國立中央大學教務處　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：劉子綾
電話：(03)4227151分機57142
傳真：(03)4223474
電子信箱：ling0801@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年10月3日
發文字號：中大教招發字第1071100504號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文、107英_考試請假單

主旨：檢送本校107學年度碩一新生英文能力(TOEFL ITP)測驗考
試「應考名單」及「考試公告」，請各系所確認「應考名
單」，並將「考試公告」公告予應考學生知悉，請查照。

說明：
一、應考名單業於107年10月1日(一)另行紙本傳遞至各系所，

請承辦人確認簽章後，於10月5日(五)前送回教務處招生
組。

(一)應考名單包含：107學年度碩一新生(含提前入學者)、
106學年度(含)以前入學請考試假者、休學或保留學籍
於本學年度復(入)學者，以及外籍碩一新生。

(二)學生相關英文檢定成績如已達本校各學院大學部英文畢
業門檻者(請至語言中心網站查詢)，得免參加本項考
試。

(三)符合前項免考資格之學生，應於107年10月5日(五)前向
各系所出具證明(證明無規定有效期；惟如各系所有規
定有效期者，則從系所規定)。

二、應考學生中若有身心障礙者，請系所先行通知招生組以便
安排相關試務。

三、「考試公告」(附件1)及應考學生有關事項，請各系所務
必周知，以免損失學生權益。

四、本(107)學年度碩一新生英文能力測驗考試將採TOEFL ITP
形 式 辦 理 ， 有 關 測 驗 介 紹 請 參 考 網 站
http://www.toefl.com.tw/itp/about_main.jsp：

(一)應考學生需於107年10月22日(一)至10月30日(二)至線
上報名系統報名(免繳報名費)，詳細報名方式另於
107年10月19日(五)公告於招生組最新消息，請應考學
生依規定於期限內完成報名。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(二)應考須知將於線上報名結束後另行提供，請應考學生務
必詳閱。

五、應考學生如因不可避免因素無法參加本次考試者，須於
107年10月30日(二)下午5時前將請假單送交教務處招生
組。

(一)不可避免因素如出國交換學生、考試當日另參加其他考
試等，請假生可於下(108)學年度補考。

(二)請假單(附件2自行影印使用)經系所主管同意簽章後送
交招生組，逾期不予受理。凡未請假亦未到考者，以缺
考論，須依系所規定完成補救措施。

正本：本校生命科學系、中國文學系、文學院、哲學研究所、藝術學研究所、歷史研

究所、學習與教學研究所、理學院、物理學系、數學系、化學學系、統計研究
所、光電科學與工程學系、天文研究所、工學院、化學工程與材料工程學系、
土木工程學系、機械工程學系、能源工程研究所、營建管理研究所、管理學
院、企業管理學系、資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、會計研究所、
產業經濟研究所、工業管理研究所、資訊電機學院、電機工程學系、資訊工程
學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、地球科學學院、大氣科學系、太
空科學研究所、客家學院、客家語文暨社會科學學系、法律與政府研究所、生
醫理工學院、生醫科學與工程學系、太空及遙測研究中心

副本：

第2頁  (共2頁)